[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _  26.01.2018 г. . №  27 _
г. Сердобск
Об установлении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно - досуговый центр» города Сердобска Сердобского района.

В соответствии с пп.4 п.1 статьи 17 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями), Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Сердобска Сердобского района и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Сердобска Сердобского района, утвержденным Собранием представителей города Сердобска от 25.07.2014 № 180-19/3, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» города Сердобска Сердобского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации от 15.12.2017 №817 «Об установлении цен на дополнительные платные услуги, предоставляемые населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» города Сердобска Сердобского района.
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации.

Глава администрации

 В.В. Макаров

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором – юрист администрации

Р.В. Шмаков

Н.А. Добролюбов

 Приложение

к постановлению

администрации города Сердобска

 от _26.01.2018 г._ № 27
Прейскурант цен

на дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно – досуговый центр»

 города Сердобска Сердобского района.

	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Входной билет на театрализованное представление
	1 билет
	80.00

	2
	Входной билет на танцевальную программу для детей
	1 билет
	35.00

	3
	Выезд аниматора на дом

- одно посещение
	30 минут
	400.00

	4
	Прокат спортивного инвентаря:

	- коньки (одна пара, без учета размера)
	60 минут
	60.00

СОГЛАСОВАНО:
Заведующий сектором – юрист администрации

Р.В. Шмаков

 Н.А. Добролюбов